
UCHWAŁA NR CXI/2925/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia ulicy Jasnogórskiej kategorii drogi
publicznej gminnej oraz zaliczenia jej do kategorii dróg powiatowych.

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 
i poz. 1356) w związku z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 
art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej ulicę Jasnogórską przebiegającą od Ronda 
Ofiar Katynia do granic miasta, położoną w Dzielnicy IV, zlokalizowaną na działkach nr 1046/20, 
1046/28, 1046/24, 832/1, 1046/52, 1092, 1067, 4/8, 5/7, części działki nr 1093 obr. 34 
jedn. ewid. Krowodrza, 1416/1, 1411/1, 1518/1, 1277/1, 1276/1, 1275/1, 1274/1 obr. 33 jedn. ewid. 
Krowodrza oraz części działki nr 748 obr. 24 jedn. ewid. Krowodrza.

§ 2. Zalicza się do dróg publicznych kategorii powiatowej ulicę Jasnogórska, przebiegającą od 
Ronda Ofiar Katynia do granic miasta, położoną w Dzielnicy IV, zlokalizowaną na działkach 
nr 1046/20, 1046/28, 1046/24, 832/1, 1046/52, 1092, 1067, 4/8, 5/7, części działki nr 1093
obr. 34 jedn. ewid. Krowodrza, 1416/1, 1411/1, 1518/1, 1277/1, 1276/1, 1275/1, 1274/1 
obr. 33 jedn. ewid. Krowodrza oraz części działki nr 748 obr. 24 jedn. ewid. Krowodrza, o przebiegu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6909806F-47C3-4AC0-B242-87F3D5616CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr CXI/2925/18 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

 

 Przebieg ul. Jasnogórskiej pozbawianej kategorii drogi gminnej z równoczesnym 

zaliczeniem do dróg kategorii powiatowej 

Id: 6909806F-47C3-4AC0-B242-87F3D5616CC4. Podpisany Strona 1




